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Powiatowy Urząd Pracy w Gorlicach informuje, że prowadzi nabór wniosków o zwrot kosztów przejazdu 
dla osób bezrobotnych które na podstawie skierowania Powiatowego Urzędu Pracy w Gorlicach podjęły 
zatrudnienie lub inną pracę zarobkową.

Zwrot kosztów przejazdu z miejsca zamieszkania i powrotu do miejsca zatrudnienia lub innej pracy 
zarobkowej może zostać przyznawany osobie, która spełnia łącznie następujące warunki:

podjęła zatrudnienie lub inną pracę zarobkową na podstawie wydanego skierowania 
Powiatowego Urzędu Pracy w Gorlicach u pracodawcy, którego siedziba i miejsce pracy znajdują 
się poza miejscem zamieszkania bezrobotnego (w innej miejscowości),
dojeżdża z miejsca zamieszkania na terenie powiatu gorlickiego do miejsca zatrudnienia lub 
wykonywania innej pracy zarobkowej środkami transportu zbiorowego lub własnym (użyczonym) 
pojazdem samochodowym i ponosi z tego tytułu koszty,
uzyskuje wynagrodzenie lub inny przychód w wysokości nieprzekraczającej 200% minimalnego 
wynagrodzenia za pracę,
złoży w urzędzie kompletny i prawidłowo sporządzony wniosek wraz z wymaganymi załącznikami 
o przyznanie zwrotu kosztów przejazdu za dany miesiąc kalendarzowy w terminie do końca 
kolejnego miesiąca kalendarzowego.

Przed ubieganiem się o zwrot kosztów  przejazdu należy zapoznać się z Kryteriami i preferencjami 
 które na podstawie skierowania przyznawania zwrotu kosztów przejazdu dla osób bezrobotnych

Powiatowego Urzędu Pracy w Gorlicach podjęły zatrudnianie lub inną pracę zarobkową.

Ze względu na ograniczone środki finansowe oraz umożliwienie skorzystania z formy wsparcia większej 
liczbie osób, ustalona została maksymalna całkowita miesięczna kwota zwrotu w wysokości 250 zł

Zwrot kosztów przejazdu będzie przyznawany maksymalnie przez okres do 6 miesięcy liczonych od dnia 
podjęcia pracy

Kompletne i prawidłowo sporządzone  należy nadsyłać na adres Powiatowego Urzędu Pracy w wnioski
Gorlicach, ul. Michalusa 18 za pomocą operatora pocztowego (decyduje data wpływu) lub składać na 
dzienniku podawczym urzędu (parter) w dniach roboczych w godzinach od 7:30 do 15:30.

Szczegółowe informacje o formie wsparcia można uzyskać w dniach roboczych, w godzinach od 7:30 – 
14:30 osobiście w trakcie wizyty w Powiatowym Urzędzie Pracy w Gorlicach, ul. Michalusa 18, III piętro, 
pokój 17, bądź telefonicznie dzwoniąc pod nr (18) 353-63-07,  (18) 353-55-20 wew. 271.
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